｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：校社科字第1130014593號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校社會科學院公開徵求院長候選人，詳如說明，敬請查

照。

依據113年2月16日社會科學院院長遴選委員會第1次會議
決議辦理，公開徵求院長候選人。

院長人選應具有前瞻性教育理念、相當學術成就、高尚品

德及良好領導溝通能力，且為社會科學學門相關科系校內

外教授或相當職級之學術工作者。

有意參選或推薦之團體或個人，請至該院網頁

（http://www.coss.ntu.edu.tw/DeanSelection.html）「院長遴
選專區」下載候選人登記表或候選人推薦表，於113年3月
31日前將表件連同相關證明資料送達 (以郵戳為憑)「國立
臺灣大學社會科學院院長遴選委員會」，逾期恕不受理。

本案聯絡人：王欣元秘書(電話：(02)33668426，傳真：
(02)23656460，e-mail: xywang@ntu.edu.tw)。

正本：
國立政治大學、國立臺北大學、國立中山大學、國立屏東大學、國立中興大
學、國立臺東大學、國立體育大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立中央
大學、國立高雄大學、國立金門大學、國立清華大學、國立東華大學、國立成
功大學、國立嘉義大學、國立空中大學、國立中正大學、國立臺南大學、世新
大學、義守大學、華梵大學、佛光大學、長榮大學、長庚大學、大葉大學、大
同大學、東海大學、中原大學、逢甲大學、亞洲大學、實踐大學、玄奘大學、

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：王欣元
電話：33668426
電子信箱：xywang@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月22日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

人事室 113/02/23

1130002411

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

靜宜大學、銘傳大學、元智大學、真理大學、南華大學、東吳大學、國防大
學、開南大學、私立大學校院、永達技術學院附設進修學院

副本：社會科學院

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2024/02/23
09:30:02

第2頁，共2頁

人事室 113/02/23

1130002411